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Försvarsmaktens remissvar över Förslag på revidering av 

koldioxidkraven för lätta fordon och av EU:s regler om 

fordonsmärkning 
         

          

         

Försvarsmakten ska lämna remissvar över Förslag på revidering av 

koldioxidkraven för lätta fordon och av EU:s regler om fordonsmärkning och 

inkommer därför med följande remissvar. 

Försvarsmakten har inget att erinra mot förslagen men lämnar följande 

synpunkter. 

Försvarsmakten erinrar om att myndigheten sedan tidigare har ett undantag från 

utsläppsregler vad gäller godkännande av specialfordon för militärt bruk enligt 

EU-förordning (2018/858) om godkännande och marknadskontroll över 

motorfordon m.m. 

På ett övergripande plan i fråga om samhälls- och försörjningsberedskap har 

Försvarsmakten återkommande i sina remissvar till regeringen framfört 

myndighetens bedömning kring de möjligheter och risker som myndigheten 

bedömer ligger i omställningen av drivmedelsförsörjningen inom EU. I denna del 

har även framförts de behov för det civila och militära försvaret som en 

samhällsomställning medför, både vad avser Sveriges egen försvarsförmåga och 

vår förmåga att stödja och verka med andra stater och mellanstatliga 

organisationer inom ramen för Sveriges internationella militära samarbeten. 

Försvarsmaktens bedömning kvarstår i denna del. 

I beredningen av detta ärende har stf avdelningschef Carola Nordlund, 

besiktningsingenjör Peter Ekman och logistikofficer Lars Axelsson deltagit. 
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Detta remissyttrande har beslutats av stf chefsjurist Helene Arango Magnusson. I 

den slutliga handläggningen har stabsassistent Harald Rosenblad, tjf sektionschef 

Johanna Winblad och, som föredragande försvarsjurist Stefan Ulfswärd deltagit. 

Arango Magnusson, Helene 

stf chefsjurist 

Handlingen är fastställd i Försvarsmaktens elektroniska dokument- och ärendehanteringssystem. 
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Utanför myndigheten 

Regeringskansliet  Försvarsdepartementet 

 


